
2024 年 4 月 14 日 

KBCRN 会員各位 

一般社団法人 京都乳癌研究ネットワーク(KBCRN) 

事務局 

第 37 回 KBCCC レギュラー会議について 

 

拝啓 京都では花の盛りもいつしか過ぎて、葉桜の季節を迎えました。会員の先生方におかれまして

はいかがお過ごしでしょうか。 

平素より法人の活動にご支援・ご協力を賜りまして誠に有難うございます。 

標題の件につきまして、下記の要領で対面にて開催されますのでお時間の確保をお願い致します。 

 

記 

 

【会議名】第 37 回京都乳癌コンセンサス会議(KBCCC レギュラー会議） 

 

【日 時】2024 年 5 月 25 日(土) 15:10 開始 

 

【会 場】京都大学北部総合教育研究棟 1 階 益川ホール 

 

【当番世話人】洲崎 聡先生（大津赤十字病院 外科 第三外科部 副部長） 

 

【コンセンサス会議】腋窩マネジメント 

 

【特別講演】「HER2 陽性早期乳癌の周術期治療について」高田 正泰先生（関西医科大学乳腺外科 

教授） 

 

【タイムスケジュール】15:10 開会挨拶 15:15 コンセンサス会議 16:45 休憩 17:00 特別講演  

17:50 閉会の辞 18:00 懇親会 

 

【参加申し込み】追って参加申し込みフォームを会員登録されているメールアドレスにお送りします 

 

【参加費】 3000 円（PayPal にて事前支払い制） 

 

【その他】コンセンサス会議での投票方法や当日の持ち物について、事前にお支払いを済ませた方に

事務局よりご連絡します。 

 

【問合せ先】 KBCRN 事務局 info@kyoto-breast-cancer.org  

以上 

奮ってご参加ください。どうぞ宜しくお願い致します。 

敬具 

mailto:info@kyoto-breast-cancer.org

